

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Dostawa nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka o DMC do 14 ton dla potrzeb Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu**”.

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

1. Dotyczy wymagań techniczny w zakresie podwozia: skrzynia biegów manualna
Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie skrzyni biegów zautomatyzowane, bez pedału sprzęgła a dodatkowo posiadającą funkcjonalność i możliwość przejścia na tryb sterowania manualnego, ręcznego?

Wykonawca wskazuje, że takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane na rynku pojazdów komunalnych wręcz niezbędne ze względów bezpieczeństwa i wypełnienia przez pojazdy przepisów zabezpieczenia pojazdów przed niepożądanym staczaniem.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza skrzynię biegów zautomatyzowaną, bez pedału sprzęgła a dodatkowo posiadającą funkcjonalność i możliwość przejścia na tryb sterowania manualnego, ręcznego.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w SWZ Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 2 oraz w Formularzu Ofertowym załącznik nr 1 do SWZ tabeli minimalne wymagania zaoferowanego pojazdu I. Dane techniczne Lp. 7 w następującym zakresie:

BYŁO:

„Skrzynia biegów: manualna”

JEST:

„Skrzynia biegów: manualna **lub zautomatyzowana**”

Pytanie 2

2. Zamawiający wymaga zapewnienia przez Wykonawcę serwisu do wykonywania obsługi i napraw gwarancyjnych

Czy Zamawiający w ramach ochrony gwarancyjnej deklarowanej przez Wykonawców wymaga nieodpłatnych przeglądów gwarancyjnych podwozia i zabudowy w okresie jej trwania zgodnie z harmonogramami producentów?

Wykonawca wnosi o jasne doprecyzowanie bo deklaracja dłużej ochrony gwarancyjnej jest istotnym kryterium oceny oferty.

Odpowiedź na pytanie:

Zapis „Zamawiający wymaga zapewnienia przez Wykonawcę serwisu do wykonywania obsługi i napraw gwarancyjnych” dotyczy SWZ Rozdziału IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 11 i odnosi się do wymagań związanych z miejscem serwisu do wykonywania obsługi i napraw gwarancyjnych.

Koszty związane z utrzymaniem gwarancji podwozia (pojazdu) i zabudowy ponosi Zamawiający zgodnie z harmonogramem lub wytycznymi producenta z wyłączeniem wad, usterek i awarii wynikłych w trakcie prawidłowej eksploatacji pojazdu.

Pytanie 3

3. Zamawiający wskazał: „miejscem wykonania serwisu gwarancyjnego zabudowy jest siedziba Zamawiającego poprzez serwis mobilny lub jeśli będzie konieczność wykonania naprawy w stacji serwisowej - miejsce wskazane przez Wykonawcę położone nie dalej niż 100 km od siedziby Zamawiającego.

Czy Zamawiający dopuści aby w przypadku konieczności wykonania naprawy w stacji serwisowej miejsce naprawy zabudowy - serwis autoryzowany był oddalony nie dalej niż 140 km głównie po drodze ekspresowej gdzie przewidywany czas dojazdu byłby w granicach 2 godzin?

Wykonawca wskazuje, że odległość ma mniejsze znaczenie jeśli ewentualny dojazd odbywa się po drogach szybkiego ruchu, bezkolizyjnych.

Wykonawca wnosi również o potwierdzenie, że wymaganiem Zamawiającego jest realizowanie przeglądów zabudowy w trybie serwisu mobilnego na bazie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza aby razie konieczności wykonania naprawy zabudowy w stacji serwisowej - miejsce wskazane przez Wykonawcę położone było nie dalej niż 140 km od siedziby Zamawiającego.

Zamawiający potwierdza, że wymaga realizacji serwisu gwarancyjnego zabudowy zgodnie z harmonogramem lub wytycznymi producenta poprzez serwis mobilny w siedzibie Zamawiającego lub jeśli będzie konieczność wykonania serwisu gwarancyjnego w stacji serwisowej - miejsce wskazane przez Wykonawcę położone nie dalej niż 140 km od siedziby Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia SWZ pkt 11, Formularz Ofertowy - Załącznik nr 1 do SWZ pkt. 4 oraz Wzór umowy §3 pkt. 8 - Załącznik nr 5 do SWZ w następującym zakresie:

BYŁO:

„- miejscem wykonania serwisu gwarancyjnego zabudowy jest siedziba Zamawiającego poprzez serwis mobilny lub jeśli będzie konieczność wykonania naprawy w stacji serwisowej - miejsce wskazane przez Wykonawcę położone nie dalej niż 100 km od siedziby Zamawiającego.”

JEST:

„- miejscem wykonania serwisu gwarancyjnego zabudowy jest siedziba Zamawiającego poprzez serwis mobilny lub jeśli będzie konieczność wykonania naprawy w stacji serwisowej - miejsce wskazane przez Wykonawcę położone nie dalej niż **140 km** od siedziby Zamawiającego.”

Pytanie 4

4. Wymaganie Zamawiającego zakłada: minimum 24 miesięczną gwarancją na bezpłatne naprawy zabudowy w przypadku jej usterek mechanicznych, elektrycznych, elektronicznych, hydraulicznych i w lakierze, liczone od dnia odbioru protokolarnego pojazdu bez zastrzeżeń

Wykonawca wnosi o wyłączenie od zasad ochrony gwarancyjnej zabudowy i podwozia w przypadkach:

- nieprzestrzegania zaleceń prawidłowej eksploatacji i konserwacji określonych w książce gwarancyjnej i serwisowej podwozia lub zabudowy
- umyślnego uszkodzenia urządzeń z winy lub przez pracownika Zamawiającego
- usterek i uszkodzeń mechanicznych będących skutkiem szkód komunikacyjnych
- działania pracownika Zamawiającego dopuszczonego do pracy pod wpływem alkoholu lub innego środka odurzającego
- działania pracownika Zamawiającego dopuszczonego do pracy bez odpowiednich uprawnień (np. bez prawa jazdy odpowiedniej kategorii)

Odpowiedź na pytanie:

Oczywistą sprawą jest, że w okresie trwania gwarancji usuwanie wszelkich wad, awarii i usterek podwozia (pojazdu) i zabudowy, odbywa się na koszt i we własnym zakresie Wykonawcy, z wyjątkiem tych wad, awarii i usterek, które powstały z winy Zamawiającego czyli w przypadkach:

- nieprzestrzegania zaleceń prawidłowej eksploatacji i konserwacji określonych w książce gwarancyjnej i serwisowej podwozia lub zabudowy
- umyślnego uszkodzenia urządzeń z winy lub przez pracownika Zamawiającego
- usterek i uszkodzeń mechanicznych będących skutkiem szkód komunikacyjnych
- działania pracownika Zamawiającego dopuszczonego do pracy pod wpływem alkoholu lub innego środka odurzającego
- działania pracownika Zamawiającego dopuszczonego do pracy bez odpowiednich uprawnień (np. bez prawa jazdy odpowiedniej kategorii)

Nie wymaga to doprecyzowania w dokumentach zamówienia.

Pytanie 5

- czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez świadectwa homologacji na skompletowany pojazd a posiadający jedynie dokumenty niezbędne do rejestracji kompletnego pojazdu?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 6

W SIWZ jest " Skrzynia biegów: manualna".

Czy zamawiający dopuści automatyczną skrzynię biegów?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię biegów.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w SWZ Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 2 oraz w Formularzu Ofertowym załącznik nr 1 do SWZ tabeli minimalne wymagania zaoferowanego pojazdu I. Dane techniczne Lp. 7 w następującym zakresie:

BYŁO:

„Skrzynia biegów: manualna”

JEST:

„Skrzynia biegów: manualna **lub zautomatyzowana lub automatyczna**”

Pytanie 7

W SIWZ jest „boczne lusterka regulowane elektrycznie i podgrzewane zapewniające dostateczną widoczność przy tego typu zabudowie”.

Czy zamawiający dopuści lusterka podgrzewane, ale nie regulowane elektrycznie?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza lusterka podgrzewane ale nieregulowane elektrycznie.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w SWZ Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 oraz w Formularzu Ofertowym załącznik nr 1 do SWZ tabeli minimalne wymagania zaoferowanego pojazdu II. Wyposażenie Lp. 10 w następującym zakresie:

BYŁO:

„Boczne lusterka regulowane elektrycznie i podgrzewane zapewniające dostateczną widoczność przy tego typu zabudowie”

JEST:

„Boczne lusterka regulowane **elektrycznie** i podgrzewane zapewniające dostateczną widoczność przy tego typu zabudowie”

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje korekty SWZ, Załącznika nr 1 do SWZ Formularz Ofertowy oraz Załącznika nr 5 do SWZ Wzór Umowy, gdzie **kolorem zielonym** oznaczono obowiązujące zmiany. Powyższe zmienione dokumenty stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia;

- zmieniony SWZ;
- zmieniony załącznik nr 1 do SWZ - Formularz Ofertowy;
- zmieniony załącznik nr 5 do SWZ - Wzór Umowy.

Działając na podstawie art. 271 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia 28.02.2024 godz. 10:00 na dzień 04.03.2024 godz. 10:00.
- otwarcia ofert, z dnia 28.02.2024 godz. 10:05 na dzień 04.03.2024 godz. 10:05.
- Termin związania ofertą: było: 28.03.2024 po zmianie: 02.04.2024

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

I we wszystkich miejscach SWZ termin składania ofert datę 28.03.2024 r. godz. 10:00, zastępuje się datą 04.03.2024 r. godz. 10:00

II we wszystkich miejscach SWZ termin otwarcia ofert datę 28.03.2024 r. godz. 10:05, zastępuje się datą 04.03.2024 r. godz. 10:05

III we wszystkich miejscach SWZ termin związania ofertą datę 28.03.2024 r. zastępuje się datą 02.04.2024 r.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający

DYREKTOR

Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu

Łukasz Kasprzycki
/podpis na oryginale/